
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ»

П Р И К А З
18.08.2016 СЭД-01-05-220

№_

Об утверждении списков п

будущих воспитанников
дошкольных образовательных
учреждений

В соответствии с Положением о порядке приёма детей в муниципальные
бюджетные дошкольные образовательные учреждения Березовского
муниципального района, утвержденного постановлением администрации
Березовского муниципального района Пермского края от 21 апреля 2015 года №
394, на основании приказа муниципального казенного учреждения «Управление
образования администрации Березовского муниципального района» от 14 января
2016 года № СЭД-01-05-4 «О закреплении территорий за образовательными
учреждениями», на основании решения Управляющего совета по общему
образованию Березовского муниципального района, от 16 августа 2016 года,
протокол № 4
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список будущих воспитанников муниципальных дошкольных
образовательных учреждений с. Березовка согласно приложению.

2. ' Внести изменения в приказ МКУ «Управление образования» от
08.06.2016 № СЭД-01-05-176 «Об утверждении списков будущих воспитанников
дошкольных образовательных учреждений с. Березовка» заменив в приложении в
строке 92 и 93 наименование детского сада № 5 на детский сад № 4.

2. Главному специалисту по дошкольному образованию МКУ «Управление
образования» Власовой Т. А., выдать направления в муниципальные
дошкольные образовательные учреждения с. Березовка родителям будущих
воспитанников, согласно списку.

3. Руководителям дошкольных образовательных учреждений с. Березовка:
3.1. произвести прием детей в учреждения согласно прилагаемому списку

при наличии:
• направления МКУ «Управление образования»;
• медицинской карты ребенка;

Об утверждении списков будущих воспитанников дошкольных образовательных учреждений



3.2. сообщить в МКУ «Управление образования» о тех, кто не явился в
течение месяца после выдачи направления.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Власову Т.А., главного
специалиста по дошкольному образованию МКУ «Управление образования».

Начальник 0 /У/У^./У^ С.В.Мезенцева



Приложение
к приказу МКУ «Управление образования»

от 18.08.2016 № СЭД-01-05-220

Список будущих воспитанников детских садов С.Березовка

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

. 23
24

д/с

4
5
5
5
5
5
5
5
5
5

5-ГКП
5-ГКП

4
4

5-ГКП
5-ГКП
5-ГКП

5
5-ГКП
4-ГКП

5
5-ГКП
5-ГКП
5-ГКП

Дата рожд.

июль 2010
август 201 1
январь 20 1 2
апрель 20 1 3

октябрь 2013
октябрь 2013
октябрь 2013
октябрь 2013
ноябрь 2013
ноябрь 2013
ноябрь 2013
ноябрь 2013
ноябрь 2013
ноябрь 2013

март 20 14
апрель 2014
апрель 2014
апрель 2014

май 2014
май 2014

июнь 2016
июнь 2016
июль 2014

сентябрь 2014

Фамилия

Белова А.
Михайлов Г.
Кузнецова Д.
Михайлов К.
Ведрова А.
Шестаков В.
Морозов А.
Лямзина М.
Ахмедова С.
Цветова Е.
Мальгина У.
Пеленева С.
Завьялов М.
Завьялова А.
Марьина С.
Мухтасаров Р.
Потемкин С.
Леонтьев М.
Ощепков Я.
Цыбина Я.
Русинов А.
Гордеева А.
Вилисова О.
Еремин С.

льгота

А

*

А

*

А

примечание

до 01.08.2017 года
до 01. 08.2017 года

до 01. 08.2017 года
до 01. 08.2017 года
до 01.08.2017 года

до 01. 08.201 7 года
до 01. 08.20 17 года

до 01.08.2017 года
до 01. 08.201 7 года
до 01.01.2017 года три
дня в неделю с 16.00
до 18.00ч.


